»
»
PROGRAMMING
0.5 6 10 20 30 40 50 60
0
100
200
Hz3

17
*1. %ED表示在一项任务执行期间可以使用的制动比率(减速时间)。
*2. 大概的制动转矩以电机额定转矩(100%)的百分比(%)形式表示。
*3. 请拆除内置电阻。
连接配置
400V
级别
0.4 3G3MX2-A4004
3.0% 220%
内置变频器
3G3AX-RBA1201 2 3 20 180
10.0% 220% 3G3AX-RBB2001 2 3 30 180
0.75 3G3MX2-A4007
3.0% 220%
内置变频器
3G3AX-RBA1201 2 3 20 180
10.0% 220% 3G3AX-RBB2001 2 3 30 180
1.5 3G3MX2-A4015
3.0% 120%
内置变频器
3G3AX-RBA1201 2 3 20 180
10.0% 120% 3G3AX-RBB2001 2 3 30 180
2.2 3G3MX2-A4022
2.5% 150%
内置变频器
3G3AX-RBA1202 2 3 12 100
10.0% 220% 3G3AX-RBC4001 2 3 10 100
3.0 3G3MX2-A4030
2.5% 110%
内置变频器
3G3AX-RBA1202 2 3 12 100
10.0% 215% 3G3AX-RBC4001 2 3 10 100
4.0 3G3MX2-A4040
3.0% 165%
内置变频器
3G3AX-RBB3001 2 3 30 100
10.0% 165% 3G3AX-RBC4001 2 3 10 100
5.5 3G3MX2-A4055
3.0% 120%
内置变频器
3G3AX-RBB3001 2 3 30 70
10.0% 120% 3G3AX-RBC4001 2 3 10 70
7.5 3G3MX2-A4075
3.0% 125%
内置变频器
3G3AX-RBB4001 2 3 20 70
10.0% 125% 3G3AX-RBC6001 2 3 10 70
11 3G3MX2-A4110
3.0% 85%
内置变频器
3G3AX-RBB4001 2 3 20 70
10.0% 85% 3G3AX-RBC6001 2 3 10 70
10.0% 120% 3G3AX-RBU41 *3 1 3G3AX-RBC4001 4 15 10 34
15 3G3MX2-A4150
3.0% 125%
内置变频器